



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Jan Jensen Ure-Optik-Guld-Sølv ApS

Torvegade 23, 6330 Padborg

CVR-nr. 17 45 39 71

## Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

9/2 2023

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jan Jensen Ure-Optik-Guld-Sølv ApS  
Torvegade 23  
6330 Padborg

CVR-nr.: 17 45 39 71  
Stiftet: 16. december 1993  
Hjemsted: Aabenraa Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Bitten Tamberg Haase

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

**Modervirksomhed**

Bitten Tamberg Haase Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detail salg af ure og smykker.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 197 t.kr. mod 355 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 30. september 2022 udgør 1.757 t.kr.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.532.294</b>	<b>2.660</b>
2 Personaleomkostninger	-2.228.834	-2.142
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.389	-8
Andre driftsomkostninger	-20.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>277.071</b>	<b>510</b>
Andre finansielle indtægter	36.427	28
3 Øvrige finansielle omkostninger	-74.639	-82
<b>Resultat før skat</b>	<b>238.859</b>	<b>456</b>
Skat af årets resultat	-42.275	-101
<b>Årets resultat</b>	<b>196.584</b>	<b>355</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	200
Overføres til overført resultat	78.784	155
<b>Disponeret i alt</b>	<b>196.584</b>	<b>355</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Indretning af lejede lokaler	19.169	26
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.169</u>	<u>26</u>
Deposita	137.500	138
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>137.500</u>	<u>138</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>156.669</u></b>	<b><u>164</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.818.911	4.983
Varebeholdninger i alt	<u>4.818.911</u>	<u>4.983</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.733	19
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	4
Periodeafgrænsningsposter	40.388	20
Tilgodehavender i alt	<u>64.121</u>	<u>43</u>
Likvide beholdninger	50.624	30
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.933.656</u></b>	<b><u>5.056</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.090.325</u></b>	<b><u>5.220</u></b>

**Balance 30. september**

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	1.514.440	1.436
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.757.240</b>	<b>1.761</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	14
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>14</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	217
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	217
Kortfristet del af langfristet gæld	201.810	193
Gæld til pengeinstitutter	1.691.076	1.023
Leverandører af varer og tjenesteydelser	207.592	470
Gæld til tilknyttede virksomheder	271.234	57
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	56.318	87
Anden gæld	905.055	1.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.333.085	3.228
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.333.085</b>	<b>3.445</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.090.325</b>	<b>5.220</b>

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Indtægter:		
Lønkomensation, COVID-19	0	243.668
Komensation til selvstændige, COVID-19	0	66.000
Komensation for faste omkostninger, COVID-19	0	123.632
	<u>0</u>	<u>433.300</u>
Omkostninger:		
Forventet tilbagebetaling, lønkomensation COVID-19	20.000	0
	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	433.300
Andre driftsomkostninger	-20.000	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>-20.000</b>	<b>433.300</b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.888.046	1.880
Pensioner	276.752	212
Andre omkostninger til social sikring	64.036	50
	<u>2.228.834</u>	<u>2.142</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>

**Noter**

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.095	0
Andre finansielle omkostninger	69.544	82
	<b>74.639</b>	<b>82</b>

**4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2022 kr.
Direktion	9,55	4.190	0

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer hidrørende fra salg og tjenesteydelser, lager af fremstillede færdigvarer og handelsvarer samt driftsinventar og driftsmateriel.

**6. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med uopsigelighed frem til den 01.11.2030. Huslejen i uopsigelsesperioden er 2.093 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bitten Tambeg Haase Holding ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 124 t.kr.